溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知

第  260  号

签发:霍超群                      核稿:潘卫国
拟稿:罗志强                      时间:2018.04.16
关于组织参加江苏省中学语文论坛活动的通知
各相关初中：

根据苏教研【2018】19号文件精神和常州市教科院的要求，
为适应新时代对中学语文教育的新要求，促进教师在落实学科核心素养过程中实现教学转型，经研究，决定参加在南京举行的中学语文论坛活动。现将有关具体事项通知如下：
一、时间：2018年4月26～28日。
二、地点：南京市金陵中学河西分校。
三、对象：
宋国庆（燕山中学）、周永东（溧城中学）、史进全（省溧附中）、陈迎（戴埠初中）、朱彦刚（上兴中学）、单朝阳（南渡初中）、王丰涛（社渚中学）、罗志强（发展中心）
四、费用：资料等培训费480元/人，住宿、交通等费用回单位报销。
五、其它：
请参加活动的老师带好身份证于26日下午1:10在教育局集中乘车前往。
溧阳市教育局

2018年4月16日

—2—
—1—